

Senovinis automobilis – juodas kabrioletas

Išskirtinis klasikinio vabalo dizainas bei atidaromas kabrioletas stogas – kas gali būti įsimintiniau šventiniam pasivažinėjimui? Šio vabalo nuoma vestuvėms ar kitai šventei – puikus pasirinkimas, jeigu norite, kad šventės metu visas dėmesys būtų skirtas jums!



1970 m.

Automobilis pagamintas 1970 m. Vokietijoje. Nors iš Karmano gamyklos Osnabriuk mieste išriedėjo raudonos spalvos, vėliau iš gamyklinės spalvos perdažytas juodai – šia spalva pasidabinęs kabrioletas ir pasiekė Lietuvą.



DDR

Vokietijoje automobilis pakeitė nemažai šeiminkų. Paskutiniai jų – iš Magdeburgo miesto buvusioje Rytų Vokietijoje. Tai atsispindi ir specialiai parinktuose automobilio numeruose – DDR (Deutsche Demokratische Republik santraupa)



2007 m.

Į Lietuvą automobilis atvyko 2007 m. pavasarį. Itin prastos būklės stogas bei interjeras buvo restauruoti, o automobilis, kartu su **geltonu vabalu**, įtrauktas į istorinių automobilių registrą, tačiau geriant šio kabrioletas istoriją, numeriai į rudus keisti nebuvo.

Galerija

Kabrioletas – klasikinis pasirinkimas įspūdingai šventei. Automobilio linkiai – ypač fotogeniški, o juoda spalva visada atrodo elegantiškai ir grakščiai. Šio kabrioletu nuoma garantuos įsimintinas akimirkas, apie kurias jūsų šventės svečiai dar ilgai kalbės!





1984 m.

Šis geltonas klasikinis vabalas buvo pagamintas Meksikoje dar 1984 metais, kaip limituotos „Sunny bug“ serijos dalis. Šių automobilių buvo pagaminta vos 1500 vnt. ir jų išskirtinis bruožas yra geltonas veliurinis salonas bei chromuoti ratų lankai.



2003 m.

Tai – pirmasis vabalas mano kolekcijoje. Nuo šio vabalo įsigijimo 2003 m. prasidėjo mano meilė šiems automobiliams, o nuo 2004 m. su šiuo automobiliu dalyvaujame įvairiose šventėse bei suvažiavimuose.



2016 m.

Šis vabalas – autentiškas. Tai reiškia, kad jis vis dar toks pats, koks 1984 m. išriedėjo iš gamyklos – nepakito ne tik jo išvaizda, bet ir išsaugotos originalios detalės. Dėl to, 2016 m. jam buvo suteiktas istorinio automobilio statusas.

Kiti senoviniai automobiliai

Juodas kabrioletas – elegantiškas ir manieringas, tačiau jūsų šventei galime pasiūlyti ir kitų variantų. Istorinis kreminės ar senovinis violetinės spalvos kabrioletai atrodys itin elegantiškai norintiems tradicinės šventės, kai geltonas vabalas – idealus pasirinkimas tiems, kurie nori būti ryškesni už saulę!



Kreminis kabrioletas



Violetinis kabrioletas

[Plačiau >](#)



Geltonas vabalas

[Plačiau >](#)

Senovinis automobilis – violetinis kabrioletas

Norite, kad kelionė į šventės vietą būtų tarsi mažas nuotykis? Tuomet violetinis kabrioletas – kaip tik jums. Tai įsimintinas šventės akcentas, nukelsiantis jus į kitą erą!



1974 m.

1974 m. Vokietijoje pagamintas raudonas, klasikinio dizaino, vabalas. Visgi, tuometiniai savininkai norėjo kabrioletu. Taigi, sertifikuoti „Bieber Borgen“ meistrai pakeitė vabalo stogą ir transformavo automobilį į kabrioletą.



2000 m.

Apie 2000 m. vabalas atriedėjo į Lietuvą. Pirmasis šeimininkas jį rado Kauno auto turguje bei kartu su būsima žmona jį įsigijo už 1 000\$. Ir 2003 m., baigus vabalo restauravimo darbus, į Kauno gatves jis išriedėjo dabartinės, violetinės, spalvos.



2015 m.

Šio vabalo savininkais tapome 2015 m. Automobilį įsigyti paskatino noras turėti didesnį vabalų, kuriuos gali vairuoti patys klientai, pasirinkimą. Buvo pasiūtas naujas odinis stogas, bei įdėtas originalus salonas, atitinkantis mašinos pagaminimo metus.

Galerija

Šis žavus vabalas nenuvils jūsų bet koku oru – saulei šviečiant galėsite mėgautis smagia kelione atviru kabrioletu, o ūkanotą dieną – klausytis, kaip romantiškai lietaus lašai barbena į odinį stogą!

Beje, pozuoti šis žėrinčios spalvos automobilis puikiai moka bet koku oru!



Kiti senoviniai automobiliai

Nors šio automobilio spalva – išskirtiniausia visoje kolekcijoje, jūsų šventei galime pasiūlyti ir kitų variantų. Istoriniai juodos ar kreminės spalvos kabrioletai atrodys itin elegantiškai norintiems tradicinės šventės. O štai geltono vabalų ryški spalva užtikrins, kad visų dėmesys bus tik į jus!



Kreminis kabrioletas



Juodas kabrioletas

[Plačiau >](#)



Geltonas vabalas

[Plačiau >](#)